destinadas ao termo aditivo condizente contrato nº 038/2022, referente à
prestação de serviços de recargas de cartuchos e tonners, bem como aquisição de
cartuchos, tonners e tintas, para atender as demandas da Secretaria municipal de
Saúde de Juazeiro-BA, com valor global R$ 270.526,79 (Duzentos e setenta Mil e

quinhentos vinte seis Reais e setenta nove centavos), estão garantidas conforme

informações abaixo descritas:

Dotação Orçamentária:

Órgão: 03;
Unidade Orçamentária: 0606;
Projeto Atividade: 2045/2085/2086/2087/2088/2117/2118/2125/2139
Elemento de Despesa: 33.90.30/33.90.39

[...]

TERMO CONTRATUAL, POR 03 (TRÊS) MESES, DA DATA DE 10 DE JANEIRO DE 2025 ATÉ A DATA DE 10 DE ABRIL DE

2025.

2.2. EM DECORRÊNCIA DA RENOVAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL, RESTA IMPRESCINDÍVEL EFETIVAR-

SE CONCOMITANTEMENTE, A RENOVAÇÃO CONTRATUAL EQUIVALENTE AO PERÍODO ACIMA REFERIDO, NO VALOR

GLOBAL DE R$ 270.526,79 (DUZENTOS E SETENTA MIL,QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA ENOVE

CENTAVOS).

3. CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. AS DESPESAS DECORRENTES DO PRESENTE TERMO ADITIVO CORRERÃO À CONTA DE RECURSOS ESPECÍFICOS

CONSIGNADOS NO ORÇAMENTO GERAL DA UNIÃO DESTE EXERCÍCIO, NA DOTAÇÃO ABAIXO DISCRIMINADA: